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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 3 maja 2026 r. 

1. Archidiecezjalna pielgrzymka do Parzna, z racji rocznicy urodzin Sługi Bożej Wandy 

Malczewskiej, odbędzie się w niedzielę 10 maja. Uroczystości rozpoczną się Mszą św.  

o godz. 12.00. 

2. Wyższe Seminarium Duchowne w Łodzi informuje, że święcenia diakonatu odbędą się  

w sobotę 30 maja, natomiast święcenia prezbiteratu w sobotę 13 czerwca 2026 r.  

Obie uroczystości będą miały miejsce w bazylice archikatedralnej w Łodzi o godz. 9.30. 

3. Zapraszamy na pielgrzymkę rowerową Camino Misericordia z Łodzi do Wilna w terminie  

27 czerwca – 8 lipca organizowaną przez Księży Pallotynów. Więcej informacji na 

facebooku Kuźni Miłosierdzia, na stronie internetowej www.kuzniamilosierdzia.pl lub pod 

tel. 692 804 449 (ks. Maciej Książyk SAC). Wydarzenie to zostało objęte patronatem 

honorowym kard. Konrada Krajewskiego, Arcybiskupa Metropolity Łódzkiego.  

do przekazania w parafiach łódzkich 

4. Ruch Światło-Życie, jak co roku, zaprasza do udziału w pieszej pielgrzymce do łódzkich 

Łagiewnik w intencji trudnych spraw miasta i regionu. Pielgrzymka pod hasłem – 

Trzeźwi, wolni, pełni pokoju – wyruszy z łódzkiej archikatedry 9 maja  (sobota)  

o godz. 9.00 i zakończy się Mszą św. o godz. 13.00 w sanktuarium ojców franciszkanów.  

do informacji Księży 

5. Dzień przed doroczną archidiecezjalną pielgrzymką do grobu Czcigodnej Sługi Bożej Wandy 

Malczewskiej (sobota, 9 maja) o godz. 19.30 odbędzie się Spotkanie Kapłańskie przy 

grobie Czcigodnej Sługi Bożej. W programie Nieszpory oraz posiłek. Zapraszamy 

kapłanów oraz wszystkich wiernych. 

6. Informujemy, że imienne dyplomy z błogosławieństwem z racji jubileuszu lub rocznicy 

zawarcia sakramentu małżeństwa oraz innych okazji, kard. Konrad Krajewski 

podpisuje osobiście. Jednocześnie przypominamy, że takie błogosławieństwa będą 

wydawane tylko dla małżeństw sakramentalnych. 

Prosimy, aby zapotrzebowania na takie błogosławieństwa były składane do sekretariatu 

Kurii Metropolitalnej Łódzkiej przy ul. Ks. I. Skorupki 1 przynajmniej na tydzień 

przed planowanym ich wręczeniem. Prośby te mogą zgłaszać Przewielebni Księża 

osobiście, drogą e-mail: kuria@archidiecezja.lodz.pl lub telefonicznie (42 66 48 717;  

42 66 48 732, 887 765 438). 

7. Księża Pallotyni zapraszają do zapoznania się z propozycjami wakacyjnymi dla młodzieży 

przygotowanymi przez Pallotyński Ośrodek Duszpasterstwa Powołań. Wciąż istnieje 

możliwość zgłaszania się na:  

 młodzieżowy wyjazd do Medjugorie w terminie 29 czerwca – 7 lipca, 

 rekolekcje rowerowe na Pomorzu Zachodnim w terminie 20-25 lipca. 

Więcej informacji na stronie: www.powolania.pl lub u ks. Jana Jabłuszewskiego SAC  

(tel. 516368837).  
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8. Kard. Konrad Krajewski gorąco zaprasza do rozważania tajemnic zmartwychwstania 

Chrystusa podczas Ekumenicznej Drogi Światła, która odbędzie się w piątek 15 maja 

2026 r. Rozpocznie się ona o godz. 19.00 w Kościele Najświętszego Imienia Jezus  

(oo. Jezuici, ul. Sienkiewicza 60), następnie przejdzie ul. Sienkiewicza do ul. Nawrot  

i zakończy w Kościele Św. Apostołów Piotra i Pawła (ul. Nawrot 104), gdzie odbędzie 

się wieczór uwielbienia. Wszyscy proszeni są o zabranie ze sobą świec. 

9. Taizé Łódź zaprasza osoby od 15 roku życia na wakacyjne wyjazdy do Taizé, które odbędą się 

w terminach: 11-20 lipca oraz 8-17 sierpnia. Szczegółowe informacje można znaleźć na 

plakatach oraz w mediach społecznościowych Taizé Łódź (Facebook i Instagram). Kontakt: 

taize.ldz@gmail.com. 

10. Informujemy, że ze względu na drastyczną podwyżkę cen kart Multi Sport umowa z firmą 

Benefit System zostaje rozwiązana z końcem kwietnia. Od maja karty będą nieaktywne.  

Dla osób uczących w szkole istnieje bardzo interesująca strona www.nau.pl, na której można 

w korzystnej cenie zakupić wiele usług, w tym karty sportowe. 

11. W obecnym roku świętujemy jubileusz 200-lecia powstania Żywego Różańca, 

zapoczątkowanego przez bł. Paulinę Jaricot w 1826 r. w Lyonie. Jubileusz będzie miał trzy 

główne etapy. Pierwszy etap (5-6 czerwca 2026 r.) obejmuje III Ogólnopolski Kongres 

Różańcowy na Jasnej Górze połączony z XIV Ogólnopolską Pielgrzymką Żywego 

Różańca. Członkowie Żywego Różańca spotkają się u stóp Matki Bożej, by wspólnie 

dziękować, modlić się i odnawiać duchowy zapał.  

Drugi etap (10 października 2026 r.) to spotkania jubileuszowe w diecezjach (kolegiata  

w Łasku), a trzeci etap dotyczy poszczególnych wspólnot parafialnych - Niedziela 

Różańcowa (październik). Będzie to okazja do tego, by spojrzeć z wdzięcznością na 

wszystkie koła różańcowe w parafii, modlić się o ich rozwój i zapraszać nowych członków 

do tej modlitwy, która przemienia świat. 

Wydano książkę „Różaniec 33 z bł. Pauliną Jaricot oraz bł. ks. Ignacym Kłopotowskim”, 

(Wydawnictwo Sióstr Loretanek). Zabiera ona w duchową podróż, która trwa 33 dni  

i stanowi świetną okazję, by indywidualnie lub wspólnotowo w parafiach przeżyć 

różańcowe rekolekcje i oddać się Jezusowi Chrystusowi przez Maryję. (proponowane 

terminy: 2 maja – 6 czerwca oraz 5 listopada – 8 grudnia). Szczegółowe informacje  

o Jubileuszu 200-lecia Żywego Różańca znajdziemy na stronie www.zywyrozaniec.eu oraz 

YouTube Żywy Różaniec. 
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